PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C701 - Kalhoty Combat

Kolekce: Pracovni odévy Multipocket
Rada: Pracovni odévy

Vrchni tkanina: Kingsmill 245¢g
Vnéjsi karton: 36

Informace o produktu
Originélni a stylovy design. Kalhoty jsou vyrobené z pevného nesrazlivého
smésového materialu Kingsmill. Kalhoty Combat jsou vhodné i pro opravdu

uchovavéani predméti.

PORTWEST

Pracovni odévy Multipocket .
Tato rada nabizi na vybér stylll. Kazdé kalhoty obsahuji nékolik uZzite¢nych Casti

kapes. Polybavlnénd tkanina.
- Odolna tkanina polyester/bavina

Pracovni odévy - Symbol 50+ UPF znamend, Ze tkanina odraz{ 98% UV zateni

Rada pracovniho obledeni nabizi celou $kélu navrht a piislusenstvi

vhodnych pro rlizné pouZiti. Pohodli a bezpec¢nost, kvalita za dobrou cenu. © 8 Lz i et v

. Dvé zadni kapsy

- Zapinani na hécek a oCko pro snazsi pristup

- Prosité na vSech exponovanych mistech
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C701 - Kalhoty Combat
Komoditni kod: 6203431100

ZkusSebni organizace

Prani

a1 2

Kéd zbozi

C701NAR26
C701NAR28
C701NAR30
C701NAR32
C701NAR34
C701NAR36
C701NAR38
C701NAR40
C701NAR42
C701NAR44
C701NAR46
C701NAR48
C701NARS50
C701NAR52

O

2A@

Barva

Tmave modra
Tmave modra
Tmave modra
Tmave modra
Tmave modra
Tmave modra
Tmave modra
Tmave modra
Tmave modra
Tmave modra
Tmave modra
Tmave modra
Tmave modra

Tmave modra

Hmotnost (kg) m3 (m?)

0.4800
0.4800
0.5000
0.5200
0.5200
0.5200
0.5600
0.5600
0.5800
0.5800
0.5800
0.6000
0.6000
0.6400

0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626

EAN13

5036108243662
5036108038794
5036108038800
5036108038817
5036108038824
5036108038831
5036108038848
5036108038855
5036108038862
5036108038879
5036108038886
5036108038893
5036108243679
5036108243686

DUN14

15036108732002
15036108614148
15036108614155
15036108614162
15036108614179
15036108614186
15036108614193
15036108614209
15036108614216
15036108614223
15036108614230
15036108614247
15036108732019
15036108732026
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